HIGH TORQUE TIMING  BELTS  -P2M·P3M·P5M·P8M-
ハイトルクタイミングベルト （P2M・P3M・P5M・P8M）
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
-15531 -15541
Type M 材質
PTBN
①背ゴム クロロプレンゴム②歯ゴム

PTBN 200　P2M －　060
Order
注文例 Price
価格
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 65% 69% 73% お見積り出荷日 通常
Q数量スライド価格 （1円未満切り捨て） P.133
●P2M・P3M
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 15% 25% 35% お見積り出荷日 通常
Q数量スライド価格 （1円未満切り捨て） P.133
●P5M・P8M
Q種類 P3M（Pitch：3mm）
Q種類 P5M（Pitch：5mm） Q種類 P8M（Pitch：8mm）
型式
歯数
ベルト
周長
（mm）
￥基準単価
Type ベルトNo. 呼び幅 呼び幅
100 150
PTBN
120 P3M
100
（10mm）
150
（15mm）
40 120 1,340 2,110
123 P3M 41 123 1,340 2,110
138 P3M 46 138 1,340 2,130
141 P3M 47 141 1,340 2,130
144 P3M 48 144 1,340 2,130
147 P3M 49 147 1,340 2,130
150 P3M 50 150 1,340 2,150
153 P3M 51 153 1,360 2,170
159 P3M 53 159 1,380 2,200
162 P3M 54 162 1,380 2,220
171 P3M 57 171 1,380 2,220
174 P3M 58 174 1,380 2,240
177 P3M 59 177 1,400 2,240
183 P3M 61 183 1,400 2,260
186 P3M 62 186 1,400 2,280
192 P3M 64 192 1,430 2,280
195 P3M 65 195 1,430 2,280
198 P3M 66 198 1,430 2,280
201 P3M 67 201 1,430 2,280
207 P3M 69 207 1,450 2,310
210 P3M 70 210 1,450 2,310
213 P3M 71 213 1,470 2,330
219 P3M 73 219 1,490 2,370
222 P3M 74 222 1,490 2,370
225 P3M 75 225 1,510 2,370
231 P3M 77 231 1,510 2,370
234 P3M 78 234 1,510 2,370
237 P3M 79 237 1,510 2,370
240 P3M 80 240 1,510 2,370
243 P3M 81 243 1,510 2,390
246 P3M 82 246 1,510 2,390
252 P3M 84 252 1,540 2,420
255 P3M 85 255 1,540 2,420
264 P3M 88 264 1,540 2,440
270 P3M 90 270 1,560 2,440
273 P3M 91 273 1,560 2,440
型式
歯数